お客様各位

新型コロナ緊急事態宣言再発令により、当社では

当面下記のように短縮営業を継続させて頂きます。

尚、対面による三密防止のため、ご予約のない方の

ご来社はご遠慮下さい。

お手数ですが予め下記へ、ご一報をお願い申し上げます。

又、ご来社の際はマスクを必ずご着用願います。

前日迄のご連絡及びご案件により、ご予約の上、対応

させていただきます。

但、ご連絡のお時間によっては、即日の対応が困難な

場合もございます。 悪しからずご了承下さいませ。

以上の件、何とぞよろしくお願い申し上げます。

２０２１年 ７月

ＱＲコード

http://www.gakuentochi.co.jp/
電 話：０４２－５７２－１１６１

ＦＡＸ：０４２－５７２－１１６３

◎平日は原則、ＡＭ１０：００～ＰＭ４：００

出入り口を施錠の上営業しています。

◎水曜日及び日曜日は、当面の間完全休業